
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: RD - EX-2021-16097329-APN-DDRH#CONICET - PROMO CIC 2020 - Asistentes Favorables

 

VISTO el Expediente Nº EX-2021-16097329-APN-DDRH#CONICET del Registro de este Consejo Nacional, y

CONSIDERANDO:

Que en el citado Expediente se tramitan las solicitudes de promoción en la Carrera del Investigador Científico y 
Tecnológico y en la Carrera del Investigador en Salud 2020.

Que por Resolución N° RESOL-2021-505-APN-DIR#CONICET se establecieron los lineamientos para la 
admisión de las solicitudes de promoción CIC y SALUD 2020.

Que las Comisiones Asesoras respectivas y la Junta de Calificación y Promoción han tomado la intervención que 
les compete.

Que el Directorio teniendo en cuenta las recomendaciones realizadas por los cuerpos de evaluación, resolvió 
hacer lugar a las solicitudes de promoción, analizando puntualmente las disidencias entre la Junta de Calificación 
y Promoción y las Comisiones Asesoras disciplinarias, siguiendo en algunos casos la recomendación de la 
Comisión y, en otros, la de la Junta.

Que por lo expuesto, corresponde hacer efectivas las promociones de los/as investigadores/as mencionado/as en 
el Anexo IF-2022-47422418-APN-DDRH-CONICET que se adjunta a la presente resolución, a partir del 1º de 
Junio de 2022.

Que la Gerencia de Administración ha tomado la intervención que le compete.

Que el gasto que demande el financiamiento de la presente medida será atendido con cargo a las respectivas 
partidas presupuestarias.

Que la presente decisión fue acordada en la reunión de Directorio del 27 de abril de 2022.

Que la presente decisión se efectúa en uso de las atribuciones conferidas por los Decretos Nº 1661/96, 310/07, 



1241/15, 93/17, 914/17, 481/18, 371/19, 730/19, 681/20, 4/22 y las Resoluciones de Directorio N° RESOL-2020-
637-APN-DIR#CONICET, RESOL-2020-2186-APN-DIR#CONICET, RESOL-2021-1257-APN-
DIR#CONICET y RESOL-2022-304-APN-DIR#CONICET.

Por ello,

EL DIRECTORIO DEL

CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Promuévanse a partir del 1º de Junio de 2022 a las Investigadoras y a los investigadores, que se 
detallan en el Anexo IF-2022-47422418-APN-DDRH-CONICET de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Establécese que el gasto que demande el cumplimiento de lo establecido en la presente 
Resolución, será imputado con cargo a las partidas correspondientes del Presupuesto asignado para el Ejercicio 
2022 a este Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese a las Gerencias de Recursos Humanos, de Administración, de 
Desarrollo Científico y Tecnológico, de Evaluación y Planificación, de Asuntos Legales, a la Unidad de Auditoría 
Interna, a los/as interesados/as. Cumplido, archívese.

 

 

Digitally signed by FRANCHI Ana María
Date: 2022.05.18 11:30:53 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.05.18 11:30:56 -03:00 
 



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 ABALLAY, FERNANDO
HERNÁN

DNI 25714285 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SAN JUAN

2021 ABRAHAN, LUCIANA
BEATRIZ

DNI 25490459 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL SEDE CENTRAL

2021 ACEVEDO, BELÉN AN-
DREA

DNI 26374578 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT NORDESTE

2021 ACOSTA, PATRICIO
LEANDRO

DNI 28494730 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 AGESTA, MARÍA DE LAS
NIEVES

DNI 27831709 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT BAHIA
BLANCA

2021 AGUILERA, PATRICIA
MABEL

DNI 29633276 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NORDESTE

2021 AIELLO, CARLOS FRAN-
CISCO

DNI 27850876 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 AKMENTINS, MAURICIO
SEBASTIÁN

DNI 27695176 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT SALTA JU-
JUY

2021 ALAM, FLORENCIA DNI 28909487 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI OCA - SAAVE-
DRA

2021 ALBA FERRARA, LUCIA
M

DNI 28283391 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT LA PLATA

2021 ALBORNOZ, MARTÍN DNI 19054460 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST SEDE CENTRAL

2021 ALCHAPAR, NOELIA LI-
LIANA

DNI 28598084 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT MENDOZA

2021 ALGAÑARAZ SORIA,
VICTOR HUGO

DNI 31401425 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT SAN JUAN

2021 ALLIEVI, MARIANA CA-
LUDIA

DNI 26364078 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 ALVAREZ PRADO, SAN-
TIAGO

DNI 32144567 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 AMBRUSI, RUBÉN
EDUARDO

DNI 29630787 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT BAHIA
BLANCA

2021 ANDRADE, ANALIA DNI 25996034 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT CENPAT

2021 ANGELI, SERGIO HER-
NAN

DNI 27340510 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - SAAVE-
DRA

2021 ANGELINA, EMILIO LUIS DNI 19005380 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT NORDESTE

2021 ANGULO, MARIA BETIA-
NA

DNI 29518074 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 APALDETTI, GRACIELA
CECILIA

DNI 29148798 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SAN JUAN

2021 AQUINO, DANIEL ALE-
JANDRO

DNI 28519872 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 ARÁOZ, EZEQUIEL DNI 26408367 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT NOA SUR

2021 ARBEITMAN, CLAUDIA
ROXANA

DNI 25083563 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO SEDE CENTRAL

2021 ARCE, AGUSTÍN LUCAS DNI 29583812 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT SANTA FE

2021 ARCE, DEBORA PAMELA DNI 24192277 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA SEDE CENTRAL

2021 ARMAS, MARÍA PAULA DNI 29483382 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT CORDOBA

2021 ARMELLA, JULIETA DNI 27120820 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 ARNÉS, LAURA ANTO-
NELLA

DNI 29119503 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 ARROYO, ROMINA ME-
LISA

DNI 31198912 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT CORDOBA

2021 ASCHERO, VALERIA DNI 26157527 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT MENDOZA

2021 AVILA, LUIS OMAR DNI 31342776 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT SAN LUIS

2021 AYOS, EMILIO JORGE DNI 28098127 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 AZCARATE, SILVANA
MARIELA

DNI 30727428 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT PATAGONIA
CONFLUENCIA

2021 BAEZ, WALTER ARIEL DNI 30657733 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SALTA JU-
JUY

2021 BAGALONI, VANESA NA-
TALIA

DNI 25312106 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB SEDE CENTRAL

2021 BALBUENA, CRISTIAN DNI 31096589 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MAR DEL
PLATA

2021 BALI, JUAN LUCAS DNI 27940260 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT SEDE CENTRAL

2021 BALLESTEROS, MATÍAS
SALVADOR

DNI 29905240 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 BAMONTE, FLORENCIA
PAULA

DNI 30025136 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT MAR DEL
PLATA

2021 BARANDIARAN, SOLE-
DAD

DNI 27536563 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 BARBEITO ANDRÉS, JI-
MENA

DNI 32125060 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 BARBIERI, ELENA SUSA-
NA

DNI 24271324 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT CENPAT

2021 BARD WIGDOR, GA-
BRIELA

DNI 32926783 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT CORDOBA

2021 BAREA PACI, GUSTAVO
JAVIER

DNI 27766206 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT MENDOZA

2021 BARON, WALTER HEL-
MUT

DNI 30728592 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT LA PLATA

2021 BAROSSO, ISMAEL RI-
CARDO

DNI 29616085 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT ROSARIO

2021 BARREIRA, ANA SOLE-
DAD

DNI 27300379 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 BARREIRO, SANTIAGO
FRANCISCO

DNI 30182359 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - SAAVE-
DRA

2021 BASTITTA HARRIET,
FRANCISCO

DNI 27050603 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 BAVASSI, MARIANA LUZ DNI 29455143 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 BAZTERRICA, MARIA
CIELO

DNI 23433379 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 BECKER, LEANDRO ANI-
BAL

DNI 26832883 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 BEHRENDS KRAEMER,
FILIPE

DNI 19025417 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 BEJARANO, CECILIA SO-
LEDAD

DNI 28041913 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 BELLOS, LAURA IUDITH DNI 25444028 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT NOA SUR

2021 BELLUZO, MARÍA SOLE-
DAD

DNI 27862426 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT LA PLATA

2021 BELTRAMINO, ARIEL
ANIBAL

DNI 27540845 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NORDESTE

2021 BERMAN, ANA LAURA DNI 26317693 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 BERMEJO, CAROLINA
JULIETA

DNI 28335392 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT ROSARIO

2021 BERNABEU, EZEQUIEL
ADRIAN

DNI 26816162 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO OCA - HOUSSAY

2021 BIANCHI, LUCAS OSVAL-
DO

DNI 26844259 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT PATAGONIA
NORTE

2021 BILBAO, MARÍA GUI-
LLERMINA

DNI 28004454 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT PATAGONIA
CONFLUENCIA

2021 BLANCO, FEDERICO
CARLOS

DNI 26456049 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 BLASINA, GABRIELA ELI-
ZABETH

DNI 28608124 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT BAHIA
BLANCA

2021 BOHDZIEWICZ, OLGA
SOLEDAD

DNI 27208056 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL OCA - SAAVE-
DRA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 BONIALIAN, MARIANO
ALBERTO

DNI 25433110 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT CORDOBA

2021 BONICATTO, VIRGINIA DNI 26429718 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT LA PLATA

2021 BONINO, MARCELO FA-
BIÁN

DNI 28816788 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 BORGE, BRUNO JOSÉ DNI 29951695 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 BORIO, CRISTINA SILVIA DNI 31061957 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO SEDE CENTRAL

2021 BORTOLOTTI, ANA DNI 24322422 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT ROSARIO

2021 BOSSIO, JOSE MARIA DNI 27521931 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT CORDOBA

2021 BRATICEVIC, SERGIO
IVÁN

DNI 27257857 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT SALTA JU-
JUY

2021 BRUN, LUCAS RICARDO
MARTÍN

DNI 27484879 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT ROSARIO

2021 BUDAN, MAXIMILIANO
CELMO DAVID

DNI 31297306 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT NOA SUR

2021 BÜRGI FISSOLO, MARÍA
DE LOS MILAGROS

DNI 31419119 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SANTA FE

2021 CAGNONI, ALEJANDRO DNI 31423218 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ SEDE CENTRAL

2021 CALBACHO ROSA, LU-
CÍA SOLEDAD

DNI 27932755 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 CALTANA, LAURA ROMI-
NA

DNI 29382040 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 CAMPETELLI, ALEXIS
NAZARENO

DNI 28025104 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT CORDOBA

2021 CANO, LEONARDO AN-
DRES

DNI 28200320 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MAR DEL
PLATA

2021 CANTIL, LILIANA FER-
NANDA

DNI 31877139 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 CAPMANY, ANAHI DNI 29125242 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT MENDOZA

2021 CAPOGROSSI, MARÍA
LORENA

DNI 27013834 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT CORDOBA

2021 CARDOSO, MARÍA MER-
CEDES

DNI 26004560 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT SANTA FE

2021 CARILLA, JULIETA DNI 26326175 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT NOA SUR

2021 CARRARA, RODOLFO DNI 24995369 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT MENDOZA

2021 CARRERA AIZPITARTE,
MANUEL PEDRO

DNI 27332995 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB OCA - SAAVE-
DRA

2021 CARRIL, JULIETA DNI 30664777 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT LA PLATA

2021 CARRIZO, LUZ VALERIA DNI 26782967 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 CASTELLARO, MARIANO
ANDRÉS

DNI 28576442 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT ROSARIO

2021 CASTILLO, DANIELA
SUSANA

DNI 32359773 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 CASTILLO, DIEGO FA-
BIAN

DNI 26333238 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT BAHIA
BLANCA

2021 CASTRO, ELIANA FLO-
RENCIA

DNI 29985818 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 CASTRO, MORA DEL PI-
LAR

DNI 29400480 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

SEDE CENTRAL

2021 CEBALLOS, SANTIAGO
GUILLERMO

DNI 28353675 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CADIC

2021 CEBALLOS MANCINI,
MARÍA PAULA

DNI 29447092 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT ROSARIO

2021 CERMINATI, SEBASTIÁN DNI 30691221 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT ROSARIO

2021 CERVIGNI, MAURICIO
ALEJANDRO

DNI 25508211 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 CERVIÑO, MARIANA DNI 23374240 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 CHAILE, TELMA LILIANA DNI 23721472 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT SALTA JU-
JUY

2021 CHAIN, CECILIA YAMIL DNI 27023182 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT LA PLATA

2021 CHAPARRO, GRISELDA
NOEMÍ

DNI 29531442 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 CHAVERO, CAROLINA
ANDREA

DNI 26484825 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE4 ASTR CCT CORDOBA

2021 CHELI, GERMAN HORA-
CIO

DNI 24403194 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 CHIERCHIE, FERNANDO DNI 31994430 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT BAHIA
BLANCA

2021 CIARLO, NICOLÁS CAR-
LOS

DNI 30277373 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB SEDE CENTRAL

2021 CIRIO, MARIA CECILIA DNI 27121410 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 CITTERIO, CINTIA ELIA-
NA

DNI 31140553 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 CLADAKIS, MAXIMI-
LIANO BASILIO

DNI 27535736 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 CLAUSSE, MARÍA DNI 30784191 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT TANDIL

2021 COFRÉ, MARÍA NOELIA DNI 26151955 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 COLL ARAOZ, MARIA
VICTORIA

DNI 28261524 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NOA SUR

2021 CONDE, KARINA NATA-
LIA

DNI 33788765 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT MAR DEL
PLATA

2021 CONTI, GABRIELA DNI 28356705 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 CONTI, GEORGINA DNI 27540796 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 CONTRERAS, FÉLIX IG-
NACIO

DNI 31102149 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT NORDESTE

2021 CORBALAN, NATALIA
SOLEDAD

DNI 29527641 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT SALTA JU-
JUY

2021 CORDOBA, FRANCISCO
ELIZALDE

DNI 25456997 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SALTA JU-
JUY

2021 CÓRDOBA, MARIANO DNI 29714692 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 CORIA, MIRTA LORENA DNI 30492702 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 CORIGLIANO, MARIANA
GEORGINA

DNI 29926536 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT LA PLATA

2021 CORREA, GUSTAVO
ALEJANDRO

DNI 28192690 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SAN JUAN

2021 COZZARÍN, MELINA VA-
NESA

DNI 26022115 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Y-TEC PARA
CIC

SEDE CENTRAL

2021 CRESPO, NATALIA MA-
RIA

DNI 25317922 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 CUETO, MANUEL ENRI-
QUE

DNI 26274521 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 CUFFIA, FACUNDO DNI 29387546 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT SANTA FE

2021 CULASSO, ANDRÉS
CARLOS ALBERTO

DNI 28897200 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 CURTI, RAMIRO NES-
TOR

DNI 29738834 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT SALTA JU-
JUY

2021 CUYCKENS, GRIET AN
ERICA

DNI 19040456 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT SALTA JU-
JUY

2021 DALLA TORRE, JULIETA DNI 25564030 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - SAAVE-
DRA

2021 DALLAGNOL, ANDREA
MICAELA

DNI 28568510 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT NORDESTE

2021 DAURA, FLORENCIA TE-
RESITA

DNI 27071602 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 DE ARANZAMENDI, MA-
RIA CARLA

DNI 29203426 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 DE AZEVEDO CARVAL-
HO, DEBORA

DNI 19030617 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT SANTA FE

2021 DE GERONIMO, EDUAR-
DO

DNI 28570509 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT MAR DEL
PLATA

2021 DE GREGORIO, PRISCI-
LLA ROMINA

DNI 32413657 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT NOA SUR

2021 DE LA FUENTE, VERÓNI-
CA

DNI 28641639 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 DE LUCA, ROMINA DNI 27767502 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 DE'NOBILI, MARIA DO-
LORES

DNI 30533756 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 DEL MÓNACO, ROMINA
LAURA

DNI 30435349 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 DEL RÍO, JUAN PABLO DNI 27325533 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT LA PLATA

2021 DELFINO, CECILIA MA-
RÍA

DNI 27340475 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 DELGADO, ANA LAURA DNI 31560932 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 DELLAPÉ, GIMENA DNI 28274147 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 DI BELLA, CARLA ESTE-
FANIA

DNI 31422150 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 DI BELLO, MARIANA EVA DNI 28483318 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 DI BLANCO, YAMIL ED-
GARDO

DNI 27877764 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 DI GIUSTO, GISELA DNI 27419611 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 DI GUILMI, MARIANO NI-
COLÁS

DNI 28506091 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ SEDE CENTRAL

2021 DI IORIO, JORGELINA DNI 26826349 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 DÍAZ, GASTÓN MAURO DNI 28483548 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT CENPAT

2021 DIETRICH, SEBASTIÁN DNI 29533715 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT TANDIL

2021 DIOVISALVI, NADIA
ROSALIA

DNI 28570314 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT LA PLATA

2021 DOMIZIO, MARTIN NOR-
BERTO

DNI 31007071 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT MENDOZA

2021 DOTTI, FRANCO EZE-
QUIEL

DNI 27385432 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT BAHIA
BLANCA

2021 DRIVET, LEANDRO DNI 29521082 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 DURÉ PITTERI, MARTA
INÉS

DNI 23742323 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 FALESCHINI, MAURICIO DNI 27020051 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT CENPAT

2021 FALOMIR LOCKHART,
LISANDRO JORGE

DNI 27677287 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT LA PLATA

2021 FASANELLA, MARIANA DNI 28588310 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 FAYA, MARCELA INÉS DNI 25610680 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT CORDOBA

2021 FERMANI, PAULINA DNI 26512204 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT LA PLATA

2021 FERNANDEZ, CAROLINA DNI 26686722 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 FERNANDEZ, LETICIA
ANDREA

DNI 27105523 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 FERNÁNDEZ, MARÍA VA-
LERIA

DNI 28588104 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 FERNÁNDEZ, MARILÉN DNI 27829771 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CADIC

2021 FERNÁNDEZ ALBANESI,
LUISA FRANCISCA

DNI 25808433 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT PATAGONIA
NORTE



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 FERNÁNDEZ BRANDO,
ROMINA JIMENA

DNI 25423956 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 FERNÁNDEZ CAMPÓN,
MARÍA FLORENCIA

DNI 22533018 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MENDOZA

2021 FERNANDEZ CORAZZA,
MARIANO

DNI 30281755 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT LA PLATA

2021 FERNÁNDEZ LEYES,
MARCOS DANIEL

DNI 29565122 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT BAHIA
BLANCA

2021 FERNANDINO, DIEGO
OMAR

DNI 31638342 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MAR DEL
PLATA

2021 FERRARI, GABRIELA VE-
RÓNICA

DNI 29584163 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SAN LUIS

2021 FERRARIO, MARIANA
INÉS

DNI 30414418 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 FERREIRA CORDONE-
DA, MARIA DEL ROSA-
RIO

DNI 27480878 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT SANTA FE

2021 FERRELLI, FEDERICO DNI 33799749 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT BAHIA
BLANCA

2021 FERRERO, MARIA EU-
GENIA

DNI 26181699 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT MENDOZA

2021 FIASCONARO, MARIA
LAURA

DNI 28415294 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SANTA FE

2021 FIORITI, ANDRES DNI 33247658 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON CCT BAHIA
BLANCA

2021 FLORES, SILVANA NOE-
LIA

DNI 25795425 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 FRANCO, BARBARA
CRISTIE

DNI 19016988 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 FRANCO, MARIANO AN-
DRÉS

DNI 29362846 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 FRANK, ARIEL DAVID DNI 28057644 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 FREIBERG HOFFMANN,
AGUSTÍN

DNI 19046844 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 FRUTTERO, LEONARDO
LUIS

DNI 29240524 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT CORDOBA

2021 FUENTEALBA, NADIA
ANALIA

DNI 28054577 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT LA PLATA

2021 FUENTES, SEBASTIÁN
GERARDO

DNI 28344161 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 FUMAGALLI, JULIETA
CAROLINA

DNI 26133748 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 GABBARINI, LUCIANO
ANDRES

DNI 25567415 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA SEDE CENTRAL

2021 GAGO, MARIA VERONI-
CA

DNI 24444951 INV ASISTENTE INV INDEPEN-
DIENTE

KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 GARCIA, LETICIA DNI 28359147 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT CORDOBA

2021 GARCÍA CONI BOSCH,
ANA VIRGINIA

DNI 27860677 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT MAR DEL
PLATA

2021 GARCIA MANCUSO, RO-
CIO

DNI 26708232 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 GARCÍA MITACEK, MA-
RÍA CARLA

DNI 30464513 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT LA PLATA

2021 GARCIA MORABITO,
EZEQUIEL

DNI 25994249 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT PATAGONIA
NORTE

2021 GARIBOTTO, FRANCIS-
CO MATÍAS

DNI 24365069 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SAN LUIS

2021 GARONA, JUAN DNI 32358647 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 GARRAZA, MARIELA DNI 26668965 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 GARRIGA, MARTÍN DNI 32234605 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR SEDE CENTRAL

2021 GARRO, ADRIANA DNI 27932557 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SAN LUIS



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 GATTI, GERARDO AL-
BERTO

DNI 27270287 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT CORDOBA

2021 GERARD, MATIAS FER-
NANDO

DNI 28764214 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT SANTA FE

2021 GHIGLIONE, YANINA
ALEXANDRA

DNI 30133329 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 GIANNI, GUIDO MARTIN DNI 31869064 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SAN JUAN

2021 GIL, JOSÉ FERNANDO DNI 27972765 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT SALTA JU-
JUY

2021 GILARDONI, CARMEN
MARIANGEL

DNI 31211350 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 GIMENEZ ROMERO, JA-
VIER ALEJANDRO

DNI 32227013 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT SAN JUAN

2021 GIROTTI, JUAN ROBER-
TO

DNI 23455182 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT LA PLATA

2021 GOLUP, GERALDINA TA-
MARA

DNI 29762548 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT PATAGONIA
NORTE

2021 GOMEZ, MARIA LAURA DNI 26925934 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT MENDOZA

2021 GÓMEZ, SEBASTIÁN DNI 30877613 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 GONANO, LUIS ALBER-
TO

DNI 30464222 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT LA PLATA

2021 GONZALEZ, CARINA VE-
RONICA

DNI 28844347 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT MENDOZA

2021 GONZALEZ, LISANDRO
JAVIER

DNI 27291406 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT ROSARIO

2021 GONZALEZ, MARIANA
LAURA

DNI 25182275 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON SEDE CENTRAL

2021 GONZÁLEZ, MAXIMI-
LIANO

DNI 30902767 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT LA PLATA

2021 GONZALEZ ALEMAN,
MARIANNE PALOMA

DNI 19031426 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - SAAVE-
DRA

2021 GONZÁLEZ ESTEBENET,
MARÍA SOL

DNI 31938385 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 GONZALEZ PISANI, XI-
MENA

DNI 27327365 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 GONZALEZ SCHAIN,
NAHUEL DAMIAN

DNI 24677155 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT ROSARIO

2021 GRECH, MARTA GLAD-
YS

DNI 29060250 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT PATAGONIA
NORTE

2021 GRECO MAINERO, MA-
RIANO CATRIEL

DNI 27136439 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT SAN LUIS

2021 GRELLET BOURNONVI-
LLE, CARLOS FROILAN

DNI 27575222 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NOA SUR

2021 GSPONER, NATALIA SO-
LEDAD

DNI 29833878 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT CORDOBA

2021 GUERRERO, JULIANA DNI 26894106 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 GUIDA JOHNSON, BÁR-
BARA

DNI 29543222 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT MENDOZA

2021 GUTIÉRREZ, ANALÍA DNI 25093534 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL OCA - SAAVE-
DRA

2021 HARO, JOSE AUGUSTO DNI 26903897 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT CORDOBA

2021 HAUK, VANESA CINTIA DNI 31752965 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 HERNÁNDEZ MO-
RESINO, RODRIGO DA-
NIEL

DNI 27195567 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT CENPAT

2021 HERZOVICH, GUIDO RO-
MAN

DNI 28460995 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL SEDE CENTRAL

2021 HIDALGO, MARÍA EUGE-
NIA

DNI 28407179 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT ROSARIO



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 HOSNE, ANA CAROLINA DNI 23888704 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 HURTADO, JUAN PABLO DNI 28802945 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 IARUSSI, EMMANUEL DNI 33514117 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR SEDE CENTRAL

2021 IBAÑEZ, ANDRES ESTE-
BAN

DNI 31026138 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT LA PLATA

2021 IMPERIALE, JULIETA CE-
LESTE

DNI 31207864 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 ISERTE, JAVIER ALO-
NSO

DNI 27355435 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 IUCCI, MARÍA EMILIA DNI 26429017 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 IVAROLA, LEONARDO
ABEL

DNI 29637945 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON OCA - SAAVE-
DRA

2021 JAKUBECKI, NATALIA
GRACIELA

DNI 28679886 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 JAUBET, MARIA LOUR-
DES

DNI 29067561 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 JAUREGUIBERRY, PE-
DRO

DNI 27326973 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 JUARES, MARIANA ALE-
JANDRA

DNI 27703980 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL SEDE CENTRAL

2021 JUNGBLUT, LUCAS DA-
VID

DNI 27508812 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 KEMPPAINEN, MINNA
JOHANNA

DNI 19015955 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL SEDE CENTRAL

2021 KENBEL, CLAUDIA ALE-
JANDRA

DNI 28813597 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT CORDOBA

2021 KERGARAVAT, SILVINA
VANESA

DNI 30106723 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SANTA FE

2021 KONIGHEIM, BRENDA
SALOME

DNI 24592386 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 KONRAD, JOSÉ LUIS DNI 29219512 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT NORDESTE

2021 KRONBERG, MARIA
FLORENCIA

DNI 27622587 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 LADELFA, MARIA FATI-
MA

DNI 28030164 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 LAIÑO, JONATHAN EMI-
LIANO

DNI 30410372 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT NOA SUR

2021 LAMAS, DANIELA LORE-
NA

DNI 27773754 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT MAR DEL
PLATA

2021 LANDONI, MALENA DNI 27183310 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 LAROCCA, LUCIANA DNI 27563543 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 LASPOUMADERES, CE-
CILIA

DNI 30450400 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 LASTRA, MARÍA SOLE-
DAD

DNI 29558646 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST SEDE CENTRAL

2021 LAVECCHIA, MARTÍN
JOSÉ

DNI 30575570 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT LA PLATA

2021 LEAL, MARIA CELESTE DNI 25619702 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 LEIBOWICZ, IVAN FEDE-
RICO

DNI 26691063 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB OCA - SAAVE-
DRA

2021 LEMMI, SOLEDAD DNI 26683140 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

CCT LA PLATA

2021 LESCANO, JULIÁN NOR-
BERTO

DNI 29308622 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 LIENDO, MARÍA CLARA DNI 26943357 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 LIMA, BEATRIZ VIVIANA DNI 26510865 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SAN JUAN

2021 LINARES, MARÍA DOLO-
RES

DNI 26642199 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT PATAGONIA
CONFLUENCIA

2021 LISKA, MARÍA MERCE-
DES

DNI 27308761 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 LIVORE, JUAN PABLO DNI 25790845 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 LLOMPART, FACUNDO
MANUEL

DNI 28769793 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CADIC

2021 LOMPARDÍA, SILVINA
LAURA

DNI 31683647 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 LOPEZ, JAVIER ALEJAN-
DRO

DNI 27793594 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT SANTA FE

2021 LÓPEZ, MARIANA BEA-
TRÍZ

DNI 29233530 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 LÓPEZ ABBATE, MARÍA
CELESTE

DNI 18814364 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 LOZANO, ESTEBAN SE-
BASTIÁN

DNI 28511933 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MENDOZA

2021 LUACES, JUAN PABLO DNI 29128441 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL SEDE CENTRAL

2021 LUCERO ESTRADA, CE-
CILIA STELLA MARYS

DNI 24681761 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT SAN LUIS

2021 LUQUE, GUILLERMINA
MARIA

DNI 19019403 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 MACHUCA, LAURA MAR-
CELA

DNI 29803034 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT NORDESTE

2021 MADRID, MARCOS AN-
DRES

DNI 27653843 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT LA PLATA

2021 MAFFIONE, NICOLAS
PABLO

DNI 28815262 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE4 ASTR CCT PATAGONIA
NORTE

2021 MAGLIANO, PATRICIO
NICOLÁS

DNI 32022196 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT SAN LUIS

2021 MAIDANA, CAROLINA
ANDREA

DNI 26573601 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

CCT LA PLATA

2021 MALBRÁN, ISMAEL DNI 27826898 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 MANFRINO, ROMINA
GUADALUPE

DNI 29869832 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 MANSEGOSA, DANIELA
ALIT

DNI 30831645 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT MENDOZA

2021 MANZOLI, DARÍO EZE-
QUIEL

DNI 27545647 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT SANTA FE

2021 MARCHIONNI, LAURA DNI 28129661 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 MARCONE, DÉBORA NA-
TALIA

DNI 30436365 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - HOUSSAY

2021 MARCOS, MAGALÍ SILVI-
NA

DNI 29300975 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CENPAT

2021 MARCOS, MARIA ALE-
JANDRA

DNI 26346234 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT MAR DEL
PLATA

2021 MARCOVAL, MARIA ALE-
JANDRA

DNI 24256430 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 MARRERO, HUGO JA-
VIER

DNI 29127361 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 MARTIN, LUCAS ARIEL DNI 27625471 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT BAHIA
BLANCA

2021 MARTÍN, PEDRO DNI 30598991 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT LA PLATA

2021 MARTINEZ, BARBARA
BETSABE

DNI 25162905 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

SEDE CENTRAL

2021 MARTINEZ, CAROLINA DNI 27729092 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 MARTÍNEZ, EDUARDO
DAVID

DNI 28279051 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT PATAGONIA
NORTE

2021 MARTINO, GABRIEL DNI 28692257 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 MASCARÓ, LUCIANO DNI 31502362 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 MAYDAGÁN, LAURA DNI 28823890 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 MEDRANO, MICAELA DNI 25317910 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT LA PLATA

2021 MELLADO, SILVIA RE-
NEE

DNI 25689838 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL CCT PATAGONIA
CONFLUENCIA

2021 MENTI, ALEJANDRA
BEATRIZ

DNI 26089011 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT CORDOBA

2021 MEREB, MARTIN DNI 28753518 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 MERÍN, MARÍA GABRIE-
LA

DNI 29267647 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT MENDOZA

2021 MIGDALEK, MAIA JULIE-
TA

DNI 27642016 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI OCA - SAAVE-
DRA

2021 MIÑO, GASTÓN LEO-
NARDO

DNI 27346573 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT SANTA FE

2021 MOLINERI, ANA INÉS DNI 27138293 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT SANTA FE

2021 MONMANY, ANA CARO-
LINA

DNI 25380821 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NOA SUR

2021 MONTERO, JERÓNIMO DNI 26901518 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON SEDE CENTRAL

2021 MONTESINOS, VICTOR
NAHUEL

DNI 30592199 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM SEDE CENTRAL

2021 MONTORO, MARCOS
ALEXIS

DNI 29002363 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT CORDOBA

2021 MORALES, MIRIAM MA-
RIANA

DNI 29211069 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT SALTA JU-
JUY

2021 MORCILLO, SANTIAGO DNI 26511265 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 MORENO LEONI, ÁLVA-
RO MATÍAS

DNI 30470096 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT CORDOBA

2021 MORICONI, JORGE IG-
NACIO

DNI 25700471 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 MOROSINI, AUGUSTO
FRANCISCO

DNI 27757687 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SAN LUIS

2021 MOSCHENI BUSTOS,
MARGARITA DEL CAR-
MEN

DNI 26790112 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON CCT SAN JUAN

2021 MOTTI, JOSEFINA MA-
RÍA BRENDA

DNI 29047555 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT TANDIL

2021 MUÑOZ, FERNANDO FE-
LIPE

DNI 28935276 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT SANTA FE

2021 MURGUIA, DIEGO IGNA-
CIO

DNI 28285271 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON OCA - SAAVE-
DRA

2021 NARETTO, SERGIO DNI 29030285 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 NAVAJAS AHUMADA,
JOAQUIN MARIANO

DNI 32313123 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 NEJAMKIS, LUCILA SA-
BRINA

DNI 28323984 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 NIVEIRO, NICOLÁS DNI 30560696 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 NÓBILE, MATÍAS LEO-
NARDO

DNI 26428849 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

SEDE CENTRAL

2021 NORES, RODRIGO DNI 25918014 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT CORDOBA

2021 NUÑEZ, SEBASTIÁN DNI 31066555 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT LA PLATA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 NUÑEZ FAVRE, ROMINA
DE LOS ANGELES

DNI 25987405 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT LA PLATA

2021 ODDI, FACUNDO JOSÉ DNI 27729527 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT PATAGONIA
NORTE

2021 OLIVERA, DANIELA ELI-
ZABETH

DNI 24044173 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 OLIVETO, LIA GUILLER-
MINA

DNI 25730974 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST OCA - SAAVE-
DRA

2021 OLLÉ RESA, CAROLINA
PATRICIA

DNI 19010553 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

OCA - HOUSSAY

2021 ORTIZ, MARIELA GISELA DNI 30422927 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT LA PLATA

2021 OSSANI, GEORGINA
PAULA

DNI 24155560 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 OSSWALD, ANDRÉS MI-
GUEL

DNI 28746100 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 PALADINO, NATALIA DNI 25434332 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 PASCUAL, JUAN PABLO DNI 29028866 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 PASQUEVICH, MARÍA
YANINA

DNI 29083939 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT LA PLATA

2021 PATTERER, NOELIA ISA-
BEL

DNI 28783874 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SANTA FE

2021 PATTERSON, GERMÁN
AGUSTÍN

DNI 30565884 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS SEDE CENTRAL

2021 PAULO, CECILIA INÉS DNI 29578597 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT TANDIL

2021 PAVAROTTI, MARTIN
ALEJANDRO

DNI 24970471 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT MENDOZA

2021 PAYROLA BOSIO, PA-
TRICIO AUGUSTO

DNI 27961284 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT SALTA JU-
JUY

2021 PECORA, ANDREA DNI 31624547 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 PEISINO, LUCAS ER-
NESTO

DNI 31801687 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT CORDOBA

2021 PELLER, MARIELA DNI 28384304 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 PENA, GABRIELA ALE-
JANDRA

DNI 31756687 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 PENACCHIONI, ANA VIR-
GINIA

DNI 32714964 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT LA PLATA

2021 PENAS, FEDERICO NI-
COLÁS

DNI 28163294 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 PENIZZOTTO BACHA,
FRANCO VICTOR

DNI 28538731 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SAN JUAN

2021 PEREIRA DA COSTA, JA-
VIER HERNÁN

DNI 28557791 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT ROSARIO

2021 PERELMITER, LUISINA DNI 26157495 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 PEREYRA, MARTÍN OS-
CAR

DNI 29411734 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 PEREZ, LUIS IGNACIO DNI 29479922 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 PÉREZ, PEDRO ANTO-
NIO

DNI 31022417 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT CORDOBA

2021 PEREZ DE ROSAS, ALI-
CIA RAQUEL

DNI 26035416 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 PÉREZ GIMÉNEZ, JULIE-
TA

DNI 23788194 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 PERISSINOTTI, PAULA
PATRICIA

DNI 26886195 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 PICCO, AGUSTIN SILVIO DNI 29360555 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT LA PLATA

2021 PIERANTOZZI, PIERLUI-
GI

DNI 19030924 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT MENDOZA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 PIERINI, GASTÓN DARIO DNI 31611581 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT CORDOBA

2021 PIGNI, NATALIA BELEN DNI 30969486 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT CORDOBA

2021 PISANO, MARIA FLO-
RENCIA

DNI 29279813 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT LA PLATA

2021 PLANO, SANTIAGO AN-
DRÉS

DNI 26671283 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 PLAZA CAZÓN, JOSEFI-
NA DEL CARMEN

DNI 27376834 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT LA PLATA

2021 PLOPER, DIEGO DNI 27017439 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT NOA SUR

2021 PODIO, NATALIA SOLE-
DAD

DNI 29921785 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT CORDOBA

2021 PRIVITELLI, MELINA LO-
RENA

DNI 27184321 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT SEDE CENTRAL

2021 PUIG, JULIETA DNI 30682279 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MAR DEL
PLATA

2021 RADICE, STEFANIA DNI 31741889 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT CORDOBA

2021 RAGONE, MARÍA INÉS DNI 24517224 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT LA PLATA

2021 RAMELLA, NAHUEL DNI 27357101 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT LA PLATA

2021 RAMÍREZ, LEONOR DNI 29575095 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT MAR DEL
PLATA

2021 RAMOS, MARIA PRISCI-
LA

DNI 26306287 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS6 ECON OCA - SAAVE-
DRA

2021 RAMOS SANZ, ALBA DNI 27350559 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT SAN JUAN

2021 RANEA SANDOVAL, IG-
NACIO FRANCISCO

DNI 29764396 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE4 ASTR CCT LA PLATA

2021 RÉBOLA, ALEJANDRO
FEDERICO

DNI 26667991 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT ROSARIO

2021 REGINATO, MARIANA
ANDREA

DNI 27424037 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 REMES LENICOV, FEDE-
RICO

DNI 27408719 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 RESETT, SANTIAGO
ALEJANDRO

DNI 28647689 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 REVOLLO SARMIENTO,
NATALIA V ERONICA

DNI 27727430 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT BAHIA
BLANCA

2021 REY, MARIANA DNI 30135992 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 REYNOSO, EUGENIA DNI 30771489 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT CORDOBA

2021 RICARDI, MARTINIANO
MARÍA

DNI 27624312 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 RINALDI, JIMENA JULIE-
TA

DNI 26801460 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 RINALDI TOSI, MARTIN
EDGARDO

DNI 25782384 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SAN LUIS

2021 RIVEROS, CECILIA GA-
BRIELA

DNI 25068660 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 RIVET, MARÍA CAROLI-
NA

DNI 27962943 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT SALTA JU-
JUY

2021 ROBLEDO, FEDERICO
ARIEL

DNI 29192891 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 ROCCIA, BRUNO ANTO-
NIO

DNI 27933646 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL CCT CORDOBA

2021 RODRIGUES FERREIRA
MALTEZ, DARIO PABLO

DNI 28962546 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 RODRÍGUEZ, JUAN PA-
BLO

DNI 26235195 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT NORDESTE

2021 RODRIGUEZ, MARÍA
VICTORIA

DNI 27555909 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT ROSARIO

2021 RODRÍGUEZ RODRÍ-
GUES, CHRISTIAN FER-
NANDO ARIEL

DNI 27185214 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT MAR DEL
PLATA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 RODRÍGUEZ ZOYA,
PAULA GABRIELA

DNI 29151367 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 ROLHAUSER, ANDRÉS
GUILLERMO

DNI 26642541 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 ROMERO, STELLA MA-
RIS

DNI 25114813 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 RONCALLO, PABLO FE-
DERICO

DNI 26218425 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 ROSALES, GUSTAVO
DANIEL

DNI 31812438 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MENDOZA

2021 ROSCANI, SABRINA DI-
NA

DNI 30173044 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT ROSARIO

2021 ROSENBLATT, LUCAS
DANIEL

DNI 30655767 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 ROSSI, FRANCO RUBÉN DNI 29573530 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT LA PLATA

2021 ROSSI, LUIS FRANCIS-
CO

DNI 27958481 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL OCA - HOUSSAY

2021 ROSSI, YANINA ESTEFA-
NÍA

DNI 30240899 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT CORDOBA

2021 RUBINZAL, MARIELA
ALEJANDRA

DNI 24536286 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT SANTA FE

2021 RUIZ, DANILA LUJÁN DNI 27857702 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT LA PLATA

2021 SABBATELLA, IGNACIO
MARIANO

DNI 28174548 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 SABINI, MARIA CAROLA DNI 27424616 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT CORDOBA

2021 SACCHI, EMILIANO DNI 30329167 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT PATAGONIA
CONFLUENCIA

2021 SÁEZ, JULIANA MARÍA DNI 32144082 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NOA SUR

2021 SAGRIPANTI, LUCÍA DNI 30948484 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 SAGÜÉS, MARÍA FEDE-
RICA

DNI 29047694 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT TANDIL

2021 SALAZAR, IGNACIO DNI 32869750 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT LA PLATA

2021 SALGADO SALOMÓN,
MARÍA EUGENIA

DNI 28764460 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CENPAT

2021 SALGÁN, MARÍA LAURA DNI 25491010 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT MENDOZA

2021 SALOMONE, VANESA
NATALIA

DNI 27946167 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 SALVA, NATALIA NIEVES DNI 30784404 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT PATAGONIA
NORTE

2021 SAMOLUK, SERGIO SE-
BASTIÁN

DNI 29546858 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT NORDESTE

2021 SÁNCHEZ, EMILIANO
GASTÓN

DNI 28697946 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST SEDE CENTRAL

2021 SANCHEZ, MIRNA LORE-
NA

DNI 32583976 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT LA PLATA

2021 SÁNCHEZ REINOSO,
CARLOS ROBERTO

DNI 29259526 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA2 CIVIL SEDE CENTRAL

2021 SÁNCHEZ VALDÉZ, FER-
NANDO JAVIER

DNI 27455848 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT SALTA JU-
JUY

2021 SANCHEZ VARRETTI,
FABRICIO ORLANDO

DNI 23714021 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MENDOZA

2021 SANTILLÁN, JAVIER EN-
RIQUE

DNI 22414542 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT NOA SUR

2021 SARIO, GISELA MARIE-
LA

DNI 25864477 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT CORDOBA

2021 SASAL, YAMILA DNI 24148728 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 SAVEANU, LUCÍA DNI 32271266 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT BAHIA
BLANCA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 SAXE, FACUNDO NAZA-
RENO

DNI 28792104 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL CCT LA PLATA

2021 SCAGLIA, NATALIA DNI 25458546 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT LA PLATA

2021 SCARABOTTI, PABLO
AUGUSTO

DNI 27858567 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT SANTA FE

2021 SCARANO, ALEJO CAR-
LOS

DNI 24892640 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA SEDE CENTRAL

2021 SCHIAFFINI, MAURO IG-
NACIO

DNI 31541282 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT PATAGONIA
NORTE

2021 SCHIVO, FACUNDO
MAURO

DNI 27184203 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 SCHOMMER, CARLA DNI 19065713 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT ROSARIO

2021 SCHUMAN, MARIANO
LUIS

DNI 25984134 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 SCODELARO BILBAO,
PAOLA GABRIELA

DNI 27537880 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT BAHIA
BLANCA

2021 SEGATORI, VALERIA
INÉS

DNI 29212795 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO SEDE CENTRAL

2021 SEVERIN, DANIEL ESTE-
BAN

DNI 28565779 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT ROSARIO

2021 SEVESO ZANIN, EMILIO
JOSÉ

DNI 28091807 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT SAN LUIS

2021 SIANO, GABRIEL GER-
MAN

DNI 29012018 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SANTA FE

2021 SIDY, BETTINA LAURA DNI 29503456 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

SEDE CENTRAL

2021 SIENA, LORENA ADELI-
NA

DNI 25811403 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT ROSARIO

2021 SILESS, GASTÓN EZE-
QUIEL

DNI 28323756 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 SILVA, LEONEL IGNACIO DNI 29778735 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT MAR DEL
PLATA

2021 SIMONETTI, ESTER DNI 25083445 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA OCA - PQUE.
CENTENARIO

2021 SIMONETTI, PIA DNI 28324673 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT BAHIA
BLANCA

2021 SOCIAS, SERGIO BEN-
JAMIN

DNI 28531521 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT NOA SUR

2021 SOCOLOFF, IVANA
CLAUDIA

DNI 29202409 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB SEDE CENTRAL

2021 SORRIBAS, PATRICIA
MARIEL

DNI 23872148 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT CORDOBA

2021 SOSA, CARLOS HER-
NÁN

DNI 25961178 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS2 FILOL CCT SALTA JU-
JUY

2021 SOSA, LILIANA DEL VA-
LLE

DNI 26440595 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT CORDOBA

2021 SOSA, MIRIAM PATRICIA DNI 26906960 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO SEDE CENTRAL

2021 SOSA ALDERETE, LU-
CAS GASTÓN

DNI 29787550 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 SOSNOVSKY, ALEJAN-
DRO

DNI 23952312 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT PATAGONIA
NORTE

2021 SOTO, AXEL JUAN DNI 28946003 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT BAHIA
BLANCA

2021 SPANGENBERG, MARIA
DEL PILAR

DNI 23270327 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS SEDE CENTRAL

2021 SPLENDIDO, MARIANO
AGUSTÍN

DNI 30728146 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT LA PLATA

2021 SPROVIERI, MARINA LE-
TICIA

DNI 24997886 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB CCT LA PLATA

2021 STELZER, FLORENCIA DNI 30026323 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI CCT MAR DEL
PLATA

2021 STOVER, JULIANA BEA-
TRIZ

DNI 30334969 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 SUNDBLAD, VICTORIA DNI 24734135 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED SEDE CENTRAL

2021 SVAGELJ, WALTER SER-
GIO

DNI 23772528 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 SVENDSEN, GUILLER-
MO

DNI 28473165 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT CENPAT

2021 TAVERNA PORRO, MA-
RISA LIA

DNI 27704693 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

OCA - HOUSSAY

2021 TEMPERONI, BRENDA DNI 30451284 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT MAR DEL
PLATA

2021 TERNY, CINTIA SOLE-
DAD

DNI 32838647 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

CCT BAHIA
BLANCA

2021 TIELAS, DIEGO ALEJAN-
DRO

DNI 26473135 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT LA PLATA

2021 TIZZIANI, MANUEL DNI 30489497 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS CCT SANTA FE

2021 TONDO, MARIA LAURA DNI 26355742 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA7 ACS CCT ROSARIO

2021 TORRE, LUCIANA DNI 29606470 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 TORRENS, JAVIER DNI 25736254 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL SEDE CENTRAL

2021 TORRES, CRISTIAN DA-
NIEL

DNI 30529697 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT PATAGONIA
NORTE

2021 TORRES, ROMINA CECI-
LIA

DNI 27772449 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT CORDOBA

2021 TORRESI, PABLO ANTO-
NIO

DNI 30489354 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO CCT SANTA FE

2021 TORREZ IRIGOYEN, RI-
CARDO MARTIN

DNI 29419061 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT LA PLATA

2021 TORRICELLA, ANDREA DNI 29909607 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT MAR DEL
PLATA

2021 TORTAROLO, MARINA
DEL CARMEN

DNI 25361828 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 TOSSOUNIAN, CECILIA
ANAHID

DNI 25250452 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST SEDE CENTRAL

2021 TUTTOLOMONDO, MA-
RÍA VICTORIA

DNI 27862314 INV ASISTENTE INV ADJUNTO ING Y
TECNO

OCA - HOUSSAY

2021 VACAREZZA, NAYLA
LUZ

DNI 29790975 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 VALES, DAMIÁN GUSTA-
VO

DNI 30147249 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 VALVERDE, CARLOS AL-
FREDO

DNI 24428333 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED CCT LA PLATA

2021 VANASCO, VIRGINIA DNI 27089567 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ OCA - HOUSSAY

2021 VAQUER, JOSE MARIA DNI 26257767 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS8 AAB SEDE CENTRAL

2021 VARESI, GASTÓN AN-
GEL

DNI 29084026 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT LA PLATA

2021 VARISCO, MARTIN ALE-
JANDRO

DNI 29620762 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CENPAT

2021 VARONE, LAURA DNI 26074882 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA SEDE CENTRAL

2021 VASEN, FEDERICO DNI 30181789 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS7 PSI SEDE CENTRAL

2021 VEGA HISSI, ESTEBAN
GABRIEL

DNI 29386197 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT SAN LUIS

2021 VEGETTI, MARIA MAR-
CELA

DNI 23539222 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT SANTA FE

2021 VENTOSINOS, FEDERI-
CO

DNI 29120925 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE3 FIS CCT SANTA FE

2021 VENTRICI, PATRICIA DNI 28831625 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO OCA - SAAVE-
DRA

2021 VENTURIELLO, MARÍA
PÍA

DNI 28695459 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 VEUTHEY, TANIA VA-
NESA

DNI 29049795 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT BAHIA
BLANCA



 EXPTE.
NRO.

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CATEG. ACTUAL CATEG. PROM. COMISION UNIDAD DE
GESTIÓN

2021 VIA DO PICO, GISELA
MARIEL

DNI 31969675 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT NORDESTE

2021 VIACAVA, GABRIELA
ELENA

DNI 32104174 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT MAR DEL
PLATA

2021 VICO, JUAN PABLO DNI 29063654 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB4 VET CCT CORDOBA

2021 VILLAGRAN, ANDREA JI-
MENA

DNI 29336711 INV ASISTENTE INV ADJUNTO Cs ANTRO-
POLOGICAS

CCT SALTA JU-
JUY

2021 VILLALBA, AYELÉN MA-
RÍA

DNI 31812315 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA3 HÁB CCT MENDOZA

2021 VILLARREAL, ALEJAN-
DRO

DNI 30727296 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - HOUSSAY

2021 VIÑARTA, SILVANA CA-
ROLINA

DNI 27400839 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT NOA SUR

2021 VIOLA, FEDERICO IGNA-
CIO

DNI 26332235 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS3 FILOS CCT SANTA FE

2021 VIOLI, IANINA LUCILA DNI 30821328 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM SEDE CENTRAL

2021 VITTONE, FRANCISCO DNI 30741792 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT ROSARIO

2021 VOTA, DAIANA MARINA DNI 29564311 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB1 MED OCA - CDAD.
UNIVERSITARIA

2021 VRECH, DAVID EDUAR-
DO

DNI 28854796 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB2 BIOL CCT CORDOBA

2021 WAHREN, JUAN DNI 25803191 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO SEDE CENTRAL

2021 WYNGAARD, NICOLÁS DNI 30025086 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA1 AGRA CCT MAR DEL
PLATA

2021 ZABALA, MARIA EMILIA DNI 26334047 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE1 TIERRA CCT TANDIL

2021 ZALDIVAR ESCOLA, FA-
CUNDO

DNI 32071674 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KT1 TECNO SEDE CENTRAL

2021 ZANARDI, MARIA MARTA DNI 28449168 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE5 QUIM CCT ROSARIO

2021 ZANOTTI, AGUSTÍN DNI 29966166 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT CORDOBA

2021 ZAPPERI, PAULA AN-
DREA

DNI 30062508 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS4 HIST CCT BAHIA
BLANCA

2021 ZARO, MARIA JOSE DNI 29148943 INV ASISTENTE INV ADJUNTO INGENIERÍA
DE ALIMEN-
TOS y BIO-
TECNOLO-
GÍA

CCT LA PLATA

2021 ZILIANI, LUIS FRANCIS-
CO

DNI 28380945 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KA4 INFOR CCT CORDOBA

2021 ZOPPINO, FELIPE CAR-
LOS MARTIN

DNI 24705418 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT MENDOZA

2021 ZUBERMAN, LEANDRO DNI 25181236 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT MAR DEL
PLATA

2021 ZUNINO, ESTEBAN DNI 28408346 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KS5 SOCIO CCT MENDOZA

2021 ZURITA, ADOLFO RA-
MÓN

DNI 24141208 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KB3 BIOQ CCT SAN LUIS

2021 ZURRIÁN, IGNACIO
NAHUEL

DNI 31668689 INV ASISTENTE INV ADJUNTO KE2 MAT CCT CORDOBA

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: Promo CIC 2020 Asistentes Favorables - Dir 27 Abril 2022

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 16 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.05.12 11:34:16 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.05.12 11:34:17 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 18 de Mayo de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-561-APN-DIR#CONICET
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Ana Maria Franchi
	cargo_0: Presidenta
	reparticion_0: Directorio del CONICET
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas
	Pagina_1: Página 1 de 16
	Pagina_2: Página 2 de 16
	Pagina_3: Página 3 de 16
	Pagina_4: Página 4 de 16
	Pagina_5: Página 5 de 16
	Pagina_6: Página 6 de 16
	Pagina_7: Página 7 de 16
	Pagina_8: Página 8 de 16
	Numero_16: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_14: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_15: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_12: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_13: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_10: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_11: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Pagina_16: Página 16 de 16
	Pagina_14: Página 14 de 16
	Pagina_15: Página 15 de 16
	Pagina_12: Página 12 de 16
	Pagina_13: Página 13 de 16
	Pagina_10: Página 10 de 16
	Pagina_11: Página 11 de 16
	Numero_4: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_3: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_6: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_5: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_8: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_7: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_9: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_2: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Numero_1: IF-2022-47422418-APN-DDRH#CONICET
	Pagina_9: Página 9 de 16


